ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

HỘI ĐỒNG TRUNG ƯƠNG

***

Số: 37 -CV/HĐĐTW
“V/v gia hạn vòng loại sân chơi

Thiếu niên Việt Nam - Công dân toàn cầu”

        Hà Nội, ngày 26 tháng 2 năm 2024

Kính gửi:  - Hội đồng Đội các tỉnh, thành phố;

- Ban Giám đốc Cung, Nhà Thiếu nhi,

  Trung tâm hoạt động Thanh thiếu nhi các tỉnh, thành phố

Ngày 09/11/2023, Hội đồng Đội Trung ương đã ban hành Kế hoạch số

266-KH/HĐĐTW về việc tổ chức sân chơi “Thiếu niên Việt Nam - Công

dân toàn cầu”. Đây là sân chơi dành cho các em thiếu niên Việt Nam từ 11

đến 15 tuổi, nhằm nâng cao kiến thức, khả năng sử dụng ngoại ngữ, phát

triển các kỹ năng mềm cần thiết cũng như rèn luyện thể chất khỏe mạnh cho

đội viên, thiếu niên.

Theo kế hoạch tổ chức sân chơi, thời gian tham gia vòng loại đến hết ngày

28/02/2024. Hiện nay, các cơ sở Đội và các em thiếu niên vẫn đang tích cực

hưởng ứng tham gia sân chơi. Do vậy, Hội đồng Đội Trung ương - Thường trực

Ban Tổ chức gia hạn tham gia vòng loại đến hết ngày 15/3/2024 (Thứ Sáu).

Để sân chơi đạt kết quả tốt, Hội đồng Đội Trung ương đề nghị Hội đồng

Đội các tỉnh, thành phố; Ban Giám đốc Cung, Nhà Thiếu nhi, Trung tâm hoạt

động thanh thiếu nhi toàn quốc quan tâm hướng dẫn các em thiếu nhi tham gia

sân chơi.

Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ đồng chí Tô Lý Cường, Chuyên viên

Ban Công tác thiếu nhi Trung ương Đoàn, điện thoại: 0969.878.755.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Đ/c Nguyễn Phạm Duy Trang, Bí thư TW Đoàn,

Chủ tịch HĐĐTW (để báo cáo);

- Lưu VP.

TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI TRUNG ƯƠNG

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Anh Quân